tatur cū dī. Sed s̄m misericordiā suam
saluos nos fecit. Et hec pietas attendit
in nostre salutis operatōe. Homo autē s̄t
firmus sanus n̄ efficit: nisi cōtraria re
media sibi dētur. Infirmatus fuerat hō
per superbiam p̄ quā in Dan. erexit p̄tra
deū. i. cōtra ipsius preceptū. vsqz ad deū
idest vsqz ad diuinitatis appetitū. & su
pra deū. i. supra volūtatis sue beneplac
tum. Iō chūlus vt hostem ab ista infir
mitate sanum faceret hūilitauit se p̄opt
hoies. i. p̄opt ipsorum saluatōez. vsqz
ad hoies. i. vsqz ad humane nature su
ceptōem. & infra hoies p̄pter passiōis
nimiaz abiectionē: ita vt dicat. Ego suz
vermis & non homo. Quarto appa
ruit liberalitas dei. quod notat cum dī
cit. Ut iustificati gratia ipsius heredes
simus zc. Eius autem liberalitas i hoc
apparet q̄ accepit a nobis vilia & dedit
nobis preciosa. Nam sicut dicit Augu.
super Hebr. ij. Liberaret eos qui timo
re mortis zc. A nobis accepit tres mer
ces nostras. s. nasci. laborare. & mori. Et
dedit nobis tres suas. s. renasci. resurge
re & in eternū regnare. De prima merce
quam accepit a nobis dicit ysa. ix. Par
uulus natus est nobis. De secunda ps.
Pauper sum ego & i laboribus a iuuen
tute mea. De tertia Phil. ij. Factus est
pro nobis obediens vsqz ad mortem. de
prima merce quam nobis dedit dicitur
Joan. i. Dedit eis potestatem filios dei
fieri. de secunda Joan. vi. Ego resuscita
bo eum in nouissimo die. De tertia Lu.
ij. Complacuit patri vestro dare vobis
regnum zc.

Sermo. xxix. De eadē sermo. viij.

Verbum caro factum ē
& habitauit i
nobis. Joan. i. Ex eo q̄ ver
bum factum ē caro: scz carū
videtur. C Primo in patre magna cha
ritas. que tanta fuit q̄ nostram sororem
scz. humanā naturam filio suo in ipon
sam accepit. Et sic nobiscum parentelā
contraxit. Parentela autē p̄trahit aliq̄
dādo tm̄. Aliq̄ accipiēdo tm̄. Aliq̄ dā
do & accipiēdo. Deus cum angelis parē
telam cōtraxit tm̄ dādo: q̄ imaginē suā
eis dedit. Sed nō accipiēdo quia natu

De die natiuitatis dñi

raz eoz nō assumpsit. Heb. ij. Nusq̄ enīz angelos apprehēdit s; semē abrahę zc. Cū uic autē p̄traxit. accipiēdo z dādo. Dādo: q; suā imaginē ei dedit. Accipiēdo: q; humanā naturā assūpsit. De hac tamē infra charitate dī dicit. xxxi. In charitate p̄petua dilexit te. C. Secūdo i patre oñdit magna liberalitas. Cū Rom. viij. Proprio filio suo nō pepcit: sed pro nobis oibus tradidit illū: quō et nō euz illo nobis oia donauit. Uoluit de^o ostendere se liberalē. iō dedit terrena ad vsuz nrm. Uoluit deus oñdere se liberaliorē: iō dedit nobis celestia in ministeriū. Uoluit se oñdere liberalissimū: iō dedit se i fratrē nrm. Uoluit oñdere se sup̄liberalissimū: iō p̄misit se datuz in p̄miū nřz. Per p̄mū autē nō p̄bat scdm. Nō enīz sequit: si dedit nobis terrena ad vsuz q; dabit nobis celestia in ministeriū. Nec p̄ scđz p̄bat tertiū. Nō enīz sequit: si dedit nobis celestia in ministeriū q; dabit nobis seipm in fratrē nrm. Nec p̄ tertiū p̄bat quartū. Nō enīz sequit: si dedit nobis seipm intelligibilē q; dabit nobis seipm uisibilē. si dabit seipm in p̄miū q; nobis dabit seipm in p̄ciūz z frēm nrm. Sed p̄ tertiū oia p̄bant. Bene enīz sequit: si dedit nobis seipm in frēm nrm q; dabit nobis z terrena in dñuz z celestia in ministeriū. Et tandē seipm in p̄miū. Et talit̄ p̄batōe ut̄ apls cum dicit: Proprio filio suo nō pepcit zc. C. Tertio i filio oñdit magna humilitas de q; dī Phil. ij. Hoc enim sentite in uobis qđ z in xp̄o iesu: q; cū i forma dei eēt. Et tāgt̄ apls duplicē humilitatēz in xp̄o. Unā vsq; ad humanā naturā cū dicit: Formā serui accipiēs. Aliam vsq; ad penā nature cū dicit: Factus ē obediēs vsq; ad mortē. Et sic xp̄s tm̄ se humiliat. z descēdit q̄tū descēdere potuit: Nā infra naturā diuināz est natura angelica. Infra angelicā est natura humana. Infra naturā humanā est pena. Infra penā est culpa. Infra autēz culpā nihil est: q; nihil uilius culpa. Xp̄s autē assumēdo naturā passibilē descendit infra seipm. Phil. ij. Exinansuit seipm formā serui accipiēs. Descēdit infra naturā angelicāz. ps. Minuisti eum paulominus ab angelis. Descēdit infra